157 Obijciat 2<sup>o</sup> supra lecta Domory nascuntur fungi, et alijs  
 exijs, qui nati in inagnis reperiuntur: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> oriuntur ex semi-  
 ne, q<sup>o</sup> ab aere, lino pluvias, taliter aliter sit: q<sup>o</sup> oriuntur sine  
 semine. R<sup>o</sup> 13 cog: q<sup>o</sup> si nulli proter quod in lectis nascu-  
 ntur, unde vone sunt ad lecta? N<sup>o</sup> ceteris alio xerit veni fa-  
 balijs lectis. N<sup>o</sup> 3 e<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> Dom<sup>o</sup> fabricata fuit, nulla exanta-  
 lia lecta: q<sup>o</sup> nusquam inagnis reperiuntur talia semina, n<sup>o</sup>  
 unde venerint.

158 Ad Augusti omnia ante forte falsis, et nego cog.  
 B<sup>o</sup> integ<sup>o</sup> Man<sup>o</sup> agnoscat, nota, q<sup>o</sup> semina aliquando prop-  
 r<sup>o</sup> inviolitatis suis, et glorijs degenerant in alijs speciebus dete-  
 oris, et dissimilis illi, aqua procedunt. Sic videm<sup>o</sup>, q<sup>o</sup> bonis  
 numeris satis in aliquibus regionibus degenerat in huiusmodi  
 huiusmodi: q<sup>o</sup> succ<sup>o</sup> alimentum vey solis prestare plantis.  
 quodq<sup>o</sup> qualitate, vi quary disponit semis ad ag<sup>o</sup> aliq-  
 uantuly divedis ab ea, unde procepi. Quid mirum q<sup>o</sup> semina  
 a fungorunt agrosunt delata ad regular degenerent, et 3<sup>o</sup>

aliquo specis pariant? Multa arguta solvet hae solutio,  
 quae fieri possunt 3<sup>a</sup> generis aliquorum viventium, quae nun-  
 quam antea vita fuerant. Ea nempe parantur ex seminibus  
 generante alterius speciei. Et forte in remotis mundi plagis  
 id generis viventia nascuntur, quae nobis ignota sunt: eorum quae  
 a Lluviis<sup>o</sup> Maris, Lluviis<sup>o</sup>, Luentis<sup>o</sup> flatu aduocantur.

159 Obijciunt: intra corp<sup>o</sup> humanum aliquando generantur ver-  
 miculi in corde, in pulmonibus, aut hepate; et hoc explica-  
 ri non potest nisi per semina: 3<sup>a</sup>. At hoc probatur 1<sup>o</sup>. quod illa semina, un-  
 decumque venient, debuerunt transire per venas Capita-  
 res, et alios canaliculos adeo exiguos, ut inverisimile vi-  
 deatur per eas angustias posse traduci ova quantumlibet  
 minuta: 3<sup>a</sup>. Probat 2<sup>o</sup>. quod licet hoc in ventriculo, aut potius ea  
 semina deborasent, ita proculdubio corrupta fuissent vice-  
 toris efficacissimi, qui in stomacho cibum quosque immutat,  
 et decoquit: 3<sup>a</sup> inverisimile est, ea semina venisse usque ad cor,  
 aut pulmones.

160 Ad argutum hoc, vel dubitando de maiori, ne-  
 gando minoris. Fortassis 3<sup>a</sup> probatur hoc 1<sup>o</sup>. quod ovula in  
 oculo, quae generantur in corde, possunt esse adeo parva, ut  
 per venas Capitales sufficiens illis pateat aditus. Probat 2<sup>o</sup>. quod